



## Alakomitee juhatuse koosoleku protokoll

### Freestyle suusatamine ja lumelauasport

Google Meet

25.10.2022

Algus kell 15.30, lõpp kell 17:35

Toimumiskoht: Google Meet

Juhatas: Kristjan Koll

Protokollis: Janika Lepamaa

Võtsid osa: Priidik Vesi, Janika Lepamaa, Helin Pungas, Tauri Tilk, Andres Vaab, Kristjan Koll

#### PÄEVAKORD:

- 1) Alakomitee juhatuse esimehe/esinaise valimine
- 2) Kalender ja statuudid
- 3) Muud teemad

Alakomitee juhatus kinnitas päevakorra ja valis protokollijaks Janika Lepamaa

#### 1 – Alakomitee juhatuse esimehe/esinaise valimine

**Otsustati:** Juhatus esinaiseks valiti - Helin Pungas ühehäälselt

#### 2 – Kalender ja statuudid

Noortesarja korraldama on palutud Mia-Maria Poopuu, kellel on varasem kogemus ja kelle kohta on tagasiside olnud positiive. Alustada läbirääkimisi Mia-Maria asumiseks Eesti siseste võistluste (noortesari ja EMV) projektjuhiks. Kõik olid nõus.

Kalendridraft koostada kalendri komisjonil järgmiseks koosolekuks ja arutada läbi kuupäevad ka mäekeskustega. Kiireloomuline on otsustada noortesarja esimese etapi toimumise aja osas, kas korraldada esimene võistlus juba kunstkattega nõlval või alustada hooaega tavapäraselt jaanuaris. Arutati ka võimaluse üle korraldada talvel võistlus nädala sees või reede õhtul. Vaja arutada mõtet ka mäekeskustega enne kui saab edasi minna.

**Otsustati:** kinnitada ja korraldada Noortesarja I etapp – 03.12 või 10.12 Nõmme Lumepargis – formaat ja kuupäevad kinnitamisel koostöös mäekeskusega. (Hääletus: 5 poolt, 1 vastu)

Vabatahtlikult osalevad kalendri komisjoni töös: Helin, Priidik, Andres, Janika ja Kristjan. Kutsutuna palutakse osalema võistluste võimalik projektijuht Mia.

Vabatahtlikult osalevad tiitlivõistluste ja rahvusvaheliste võistluste statuutide koostamise komisjoni töös: Andres, Priidik, Kristjan ja Helin.

Edasine tegevuskava: jagada nädala jooksul esimest drafti kalendrite ja statuudide (tiitlivõistlused, EYOF) osas.



### **3 – Muud küsimused**

Arutati muid teemasid, mis tulevad päevakorda tulevikus.

Järgmine alakomitee juhatuse koosolek toimub 8.novembril.